Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21/10/2020 №1126
О принятии решения о подготовке

документации по планировке территории
в составе проекта межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании заявления МУ «Капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и тарифной политики Некрасовского МР», ОГРН 1097627002395, ИНН 7621008407, адрес: 152260,р.п. Некрасовское, ул. Советская,д.73,  о разрешении разработки проекта планировки территории в составе проекта межевания территории, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительные газовые сети в д. Грешнево Некрасовского района» протяженностью 4,4 км (далее –проект).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского МР (К.Э. Логинова) в течение месяца со дня опубликования постановления принимать от заинтересованных физических или юридических лиц предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в составе проекта межевания по размещению линейного объекта «Распределительные газовые сети в д. Грешнево Некрасовского района» протяженностью 4,4 км.
3. МУ «Капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и тарифной политики Некрасовского МР» обеспечить подготовку проекта планировки территории в составе проекта межевания территории по размещению линейного объекта «Распределительные газовые сети в д. Грешнево Некрасовского района» протяженностью 4,4 км и предоставить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского МР (К.Э. Логиновой) в течение десяти  дней со дня поступления Проекта осуществить проверку документации по планировке территории в составе проекта межевания территории по размещению линейного объекта «Распределительные газовые сети в д. Грешнево Некрасовского района» протяженностью 4,4 км на соответствие требованиям документов территориального планирования, требованиями технических регламентов, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий вновь выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Некрасовского муниципального района О.А. Манафову.
6. Постановление вступает в силу после   его официального опубликования.

Глава  муниципального района                                            А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                   О.А. Манафова

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                             К.Э. Логинова

Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                    Ю. Е. Будилко
Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова